## COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO "CAMACOAJ S.A."

INFORME DEL SEÑOR ANGEL GUSTAVO CADME CARDENAS, GERENTE GENERAL DE CAMACOAJ S.A. CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO ECONOMICO COMPRENDIDO ENTRE EL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015.

La Troncal, 1 de Marzo de 2016

## A LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS

Disposiciones de la Junta General de Accionistas y Directorio de la Compañía:

Las disposiciones emitidas por la Junta General de Accionistas, han sido cumplidas en lo referente a la constitución de la empresa, logrando su constitución oficialmente en la Superintendencia de Compañías el 27 de septiembre del 2013 y registrada en la misma con expediente 173232; así como, se tramitó y logro el cambio de domicilio al Cantón La Troncal de la Provincia del Cañar.

## Cumplimiento de Objetivos de la Empresa:

Los objetivos planteados por los accionistas al crear la compañía CAMACOAJ S.A., en el ejercicio comprendido entre el 1 de Enero al 31 de diciembre de 2015, NO se cumplieron, en virtud de que se encuentran realizándose los trámites para conseguir el PERMISO DE OPERACION de la Compañía, en la ANT

Atentamente.

ANGEL GUSTAVO CADME CARDENAS GERENTE GENERAL CAMACOAJ S.A.